Директору МОУ «Гимназия №1»
                                                                                      О.В.Синициной
                                                                                     ______________________________________
                                                                                                 (ф.и.о. родителя)
                                                                                     ______________________________________
                                                                                    проживающего по адресу ________________
                                                                                     _______________________________________
                                                                                     _______________________________________
                                                                                                   (дом., раб.  телефон)
                                                                     заявление.
Прошу принять мою (моего) дочь (сына)___________________________________________
_____________________________________  (ф.и.о. ребенка полностью)
в первый  класс
Дата рождения _________________________________
Место рождения ______________________________________________________________
Адрес места жительства ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

С лицензией , свидетельством о государственной аккредитации , уставом  МОУ гимназия №1 ознакомлен (а) _______________________________________________

Дата ________________________                                  Подпись ___________________________